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r. Tonssrra, CaMapCKOLil ofinacru

o Ha3Ha4eHl1J1
rry6m14HbIX CJIyrnaHlI:Hrro rrpoexry penremra

,[(YMbI rOpO.n;CKOrOoxpyra TOJIb5ITTH
«0 BHeCeHHHH3MeHeHHHB I1paBHJIa 3eMJIerrOJIb30BaHH5I

H 3aCTpOHKHrOpO.n;CKOrOoxpyra TOJIb5ITTH,YTBep)K.n;eHHbIe
pemeaaev ,[(yMbI rOpO.n;CKOrOoxpyra TOJIb5ITTH

OT24.12.2008 N!d 059»

B CB5I3HC :o6paIIIeHHeM a.n;MHHHCTpa[(HHropoztcxoro oxpyra TOJIb5ITTH

(BX. OT 30.09.2022 NQ 52346-BH/5.2) 0 BHeceHHH H3MeHeHHH B I1paBHJIa

3eMJIerrOJIb30BaHH5IH 3acTpoHKH roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTH,YTBep)K.n;eHHbIe

peureaaexr ,[(yMbI ropozicxoro oxpyra TOJIb5ITTH OT 24.12.2008 NQ 1059,

PYKOBO.n;CTBY5ICb<I>e.n;epaJIbHbIM3aKOHOMOT 06.1 0.2003 NQ 131-<1>3«06 06IIIIIX

rrpanuanax oprannaanmr MeCTHoro caxroynpaaneana B POCCHHCKOH<1>e.n;epa[(HH»,

<1>e.n;epaJIbHbIM3aKOHOM OT 14.03.2022 NQ 58-<1>3 «0 BHeceHHH H3MeHeHHH

B OT.n;eJIbHbIe 3aKOHo.n;aTeJIbHbIe aKTbI POCCHHCKOH <1>e.n;epa[(HH»;.;~,
Fpanocrponrem.nsrv Ko.n;eKCOM POCCHHCKOH <1>e.n;epa[(HH,· I10JIO)KeHHeM

06 opranaaamm H nposenenaa 06IIIecTBeHHblx 06cy)K.n;eHHH HJIH rry6JIU4HbIX

CJIyrnaI-iHH rro nonpocav rpanocrpoarensaoii .n;e5ITeJIbHOCTHna TeppHTopHH

roportcxoro oxpyra TOJIb5ITTH, yraepzcnemroro peuremrexr ,[(yMbI roponcxoro
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oxpyra TOJIb~TTHOT20.06.2018 N2 1778, YCTaBoM roponcxoro oxpyra TOJIb~TTH,

a,[(MHHHcTpaU;H~ropozicxoro oxpyra TOJIb~TTHIIOCTAHOBJUIET:

1. Haaaa-urrs nposeneaae ny6JIHlfHbIX CJIyrnaHHH no rrpoexry perneaaa

,II.YMbI ropoztcxoro oxpyra TOJIb~TTH «0 BHeceHHH H3MeHeHHH B IIpaBHJIa

3eMJIenOJIb30BaHH~H 3acTpoHKH ropoztcxoro oxpyra TOJIb~TTH, yraepaczreaasre

petnennev ,II.YMbI roponcxoro oxpyra TOJIb~TTH OT 24.12.2008 N2 1059»

(IIpHJIo)l(eHHe) CPOKOM28 ,[(HeHco ,[(H51 onOBeII.J;eHH~)l(HTeJIeHropoztcxoro oxpyra

TOJIb~TTH06 HX"i1'pOBe,[(eHHH,[(0 ,[(H~ony6JIHKOBaHH~ 3aKJIIOlfeHH~0 pe3YJIbTaTaX;

ny6JIHlfHbIX CJIyrnaHHH.

2. Opraaasaropov ny6JIHlfHbIX CJIyrnaHHH naaaa-nrrs KOMHCCHIO

no no,[(rOTOBKenpoexra IIpaBHJI 3eMJIenOJIb30BaHH~H 3acTpoHKH.

3. H3.3HalfHTb nposenenae 3Kcn03HU;HH npoexra peureaas B 'ynpaBJIeHHI1

apxnrexrypu '.Ii' rpanocrpoarenscrna nenapraxienra rpanocrponrensnoii

,[(e~TeJIbHOCTH a~MHHHcTpaU;HH ropo,[(cKoro oKpyra TOJIb~TTH no a,[(pecy:

r. TOJIb~TTH, I.:(eHTpaJIbHbIH paiioa, YJI. II06e,[(bI, ,[(. 52, co ,[(H~ OnOBeII.J;eHAA

o nanane ny6JIHlfHbIX CJIyrnaHHH no 28.03.2023 rona B patio-rae ,[(HH

C 8 ,[(0 12 -racoa H C 13 ,[(0 17 xacoa no MecTHoMY BpeMeHH.

4. OTBercTBeHHbIM sa KOHCYJIbTHpOBaHHe nocerareneii 3Kcn03HU;HH

aasua-nrn, HalfaJIbHHKa OT,[(eJIaKOMnJIeKCHOropa3BHTH~ repparopaii ynpaBJIeHAA

apxrrrexrypsr H rpanocrpoarenscrna zterrapraxrerrra rpa'[(oCTPOHTeJIbHOii

,[(e~TeJIbHOCTHa,ri-MnHHCTpa[(HHroponcxoro oxpyra TOJIb~TTH.

5. C06paHHe YlfacTHHKoB ny6JIHlfHbIX CJIyrnaHHHnposecra 28.03.2023 rona

B 18:00 lfaCOB no MecTHoMY BpeMeHH no anpecy: r. TOJIb~TTH, I.:(eHTpaJIbHbIH

paHOH, yrr.: Eenopyccxaa, 33, aKToBbIH 3aJI xopnyca N2 2 a,[(MHHHcTpaU;HH

roponcxoro oxpyra TOJIb~TTH.

'6. IIpe.r(celiaTeJIbcTBYIOII.J;HM na c06paHHH YlfaCTHHKOB ily6JIHlfHbIX

CJIyrnaHHH Ha3HalfHTb pyKoBo,[(HTeJI~ nenapraaeara rpa'[(ocTpOHTeJIbHOH

,[(e~TeJIbHOCTH pyKoBO,[(HTeJI~ ynpaBJIeHH~ apxnrexrypsr H

rpa,[(OCTpOHTeJIbCTBa ,[(enapTaMeHTa rpa,[(OCTPOHTeJIbHOH ,[(e~TeJIbHOCTH

a,[(MHHHCTpaU;HHropoztcxoro oxpyra TOJIb~TTH.
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7. I1pe,n:JIO)l(HTb rpazcnanaa HarrpaBJI5ITb rrpezrnoacenaa H 3aMe~aHH5I rro

npoexry pemeaaa ,l.(YMbI roportcxoro oxpyra TOJIb5lTTH«0 BHeceHHH H3MeHeHHH

B I1paBHJIa 3eMJIerrOJIb30BaHH5IH 3acTpoHKH ropoztcxoro oxpyra .TOJIb5lTTH,

yraepacnennsre peuremrexr ,l.(yMbI roponcxoro oxpyra TOJIb5lTTH OT 24.12.2008
.'.

1059», B ~aCTH YCTaHOBJIeHH5I TeppHTOpHaJIbHOH 30HbI )l{-3

(30Ha cpennearaaoroit )l(HJIOH 3acTpoHKH) rro rpaHHII;aM 3eMeJIbHOrO y-racrxa

C Ka,n:aCTpOBbIMHOMepOM 63 :09:0301141 :502, pacnonoaceaaoro: CaMapCKa51

06JIaCTb, r. TOJIb5lTTH, I(eHTpaJIbHbIH paHOH, YJI. Topsxoro, ,n:OM 47,

rro 28.03.2023' rona B rrHCbMeHHOMBH,n:eB KOMHCCHIOrro rronrorosxe npoexra

I1paBMJI 3eMJIerrOJIb30BaHH5I H 3aCTPOHKH rro aapecy: CaMapCKa5I 06JIaCTb;

r. TOJIb5lTTH,YJI.,Ee,JIOpyccKa5l,33, Ka6.3, rrocpencrson 3arrHCHB KHHre ()I(YPHaJIe)
.:.

y-rera nocerarenea 3Kcrr03HII;HH npoexra, a TaK)I(e B xozte npoaezrenas c06paHH5I

y~acTHHKOB rry6JI:ri~HbIx CJIyrnaHHH.

8. KOMHCCHU rro rrortroroaxe npoexra I1paBHJI 3eMJIerrOJIb30BaHH5I

H 3acTpoHKH:

8.1. I1poeKT, nonneacaunui paccsrorpeinuo na rry6JIH~HbIX CJIyrnaHH5Ix;

HH<popMaII;HIO 0' iiaTe, BpeMeHH H MeCTe rrposezreaaa co6paHH5I y~acTHHKoB

rry6JIH~HbIX CJIyfifaHHH, 0 rrpe,n:ce,n:aTeJIbCTBYIOIII;eMna cofipaaaa pa3MeCTHTb

na OCPHII;HaJIbHOM"noprane a,n:MHHHcTpaII;HHropoztcxoro oxpyra TOJIb5lTTHB cera

«I1HTepHeT»: 'http~://portal.tgl/ru He panee ~eM -repes ceMb ,n:HeH rrOCJIe ,n:H5I

orry6JIHKOBaHH5I B' rasere «rOpO,n:CKHe Be,n:OMOCTH»orrOBeIII;eHH5I 0 na-rane

rry6JIH~HbIX cnyruaaaii.

8.2. OrroBeIII;eHMe 0 na-rane rry6JIH~HbIX CJIyrnaHHH pa3MeCTHTb

na HH<popMaII;HoHHoM crenne B COOTBeTCTBHHC I10JIO)l(eHHeM 06 opraHH3aII;HH
. -:-:

H nposenenaa o~mecTBeHHbIx 06cY)l(,n:eHHH HJIH rry6JIH~HbIX cnyuramni rro

aonpocax rpa,n:06TpOHTeJIbHOH,n:e5lTeJIbHOCTHna reppnropaa roponcxoro oxpyra
"

TOJIb5lTTH, YTBep)l(,n:eHHbIM peuieuaev ,l.(YMbI roponcxoro oxpyra TOJIb5lTTH

OT20.06.2018 N2 1778.

8.3. Ofiecrre-nrrr, rrpnexr rrpeztnoaceaati H 3aMe~aHHH OT y~acTHHKOB

rry6JIH~HbIX crryurarinti.

---- ---------------- -- - ----- - - -
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8.4. 06eCneI.J:HTb rrposeneaae ny6nHI.J:HbIX cnynraaaa, odropnnenae

nporoxona ny6nU'lfHbIX crrymaaafi H 3aKnIOI.J:eHH5I 0 pesynsrarax rryfirnotasrx

cnyuranaa.

8.5. '3aKnIO"leHHe 0 peaynsrarax nyomrsnsrx cnymaanit pa3MeCTHTb

na odunmam.aoi« noprane a,ll;MHHHCTpaIJ,HHrOpO,ll;CKOrO oxpyra TOnb5ITTH.

9. OpraHH3aIJ,HOHHoMY ynpaanerrnro a,ll;MHHHCTpaIJ,HH rOpO,ll;CKOrO oxpyra

TOnb5ITTH (Bnacos B.A.):

9.1. Onyfimueosa'n, B rasere «I'oponcxae Be,ll;OMOCTH»OnOBeIIJ,eHHe 0 naxane

riy6nHlfHbIx ceyrnalIHH B TeI.J:eHHe,ll;eC5ITH,ll;HeH co ,ll;HSInO,ll;nHCaHH5I HaCT05lIIJ,erO

nOCTaHOBneHH5I, 3aKnIOI.J:eHHe 0 pesym.rarax ny6nHI.J:HbIX cnymamni B re-renae

n5lTH ,ll;HeH'co ,ll;H5I-ero nO,ll;nHCaHH5I.

9.2. Ilpenocramm, aKTOBbIH san xoprtyca NQ2 a,ll;MHHHcTPaIJ,HH rOpO,ll;CKOrO

oxpyra TOnb5lTTH (r. TOnb5lTTH, Llearpansmrn paiion, yn. Benopyccxaa, 33)

28.03.2023 rozta Ii;I8:00 -racos.

10. ,lJ;enapTaMeHTY 06IIJ,eCTBeHHoH fiesonacaocra a,ll;MHHHcTPaIJ,HH
/.' ;-' .»

rOpO,ll;CKOrO 'oKpyra TOnb5lTTH (.II;eHHcoB B.B.) Ha3HaI.J:HTb CBoero

ynonaououeaaoro npencrannrens B IJ,en5lX OKa3aHH5I opraaasaropy nyfina-moro

MepOnpH51TH5I CO,ll;eHCTBH5I B 06ecnelfeHHH 06IIJ,eCTBeHHoro

H fiesonacaocra rpaaoiaa.

Tnaaa ropon ~\
\

H.A.PeHIJ,



IIpMJIo)l{eHl'Ie

K rrOCTaHOBJIeHMIO a,n;MMHMCTpaU;MM

rOpO,n;CKOrO oxpyra TOJIMITTM

OT tJl:Od cl4;3N"Q ~ /.~-.- /J/1'

IIpoeKT

,lJ;YMA rOPO,lJ;CKOrO OKPyr A TOJIh5lTTl1

PEIIIEHHE

NQ OT---

o BHeceHMM M3MeHeHMHB TIpaBMJIa 3eMJIenOJIb30BaHM.HM
3aCTpOHKMrOpO,IJ,CKOrOoxpyra T OJIb.HTTM,YTBep)K,IJ,eHHbIepemenaexr ,lJ;yMbI

rOpO,IJ,CKOrOoxpyra TOJIb.HTTMOT 24.12.2008 NQ1059

PaCCMOTpeB M3MeHeHM.H B TIpaBMJIa 3eMJIenOJIb30BaHM.H M 3acTpoHKM
rOpO,IJ,CKOrOoxpyra TOJIb.HTTM, YTBep)K,IJ,eHHbIe pemerraesr ,lJ;yMbI rOpO,IJ,CKOrO
oxpyra TOJIb.HTTMOT 24.12.2008 NQ1059, PYKOBO,IJ,CTBY.HCbrpa,IJ,OcTPoMTeJIbHbIM
KO,IJ,eKCOMPOCCMHCKOH <I>e,IJ,epal(MM,Y CTaBOM rOpO,IJ,CKOrO oxpyra TOJIb.HTTM,
ycIMTbIBa.Hpe3YJIbTaTbI ny6JIWIHbIX CJIyrnaHMH, ,lJ;YMa

PElIll1J1A:

1. BHecTM B TIpaBMJIa 3eMJIenOJIb30BaHM.HM 3acTpoHKM rOpO,IJ,CKOrOoxpyra
TOJIb.HTTM, YTBep)K,IJ,eHHbIe pemeaaexr ,lJ;YMbI rOpO,IJ,CKOrOoxpyra TOJIb.HTTM OT
24.12.2008 NQ1059 (rasera «rOp0,IJ,CKMe Be,IJ,OMOCTM»,2009, 27 .HHBap.H;2013,12
MIOJI.H;2014, 10 arona, 20 MIOH.H, 4 MIOJI.H, 18 HO.H6p.H, 30 ,IJ,eKa6p.H;2015, 6
cpeBpaJI.H,8 MM, 9 MIOH.H,7 MIOJI.H,21 MIOJI.H,13 OKT.H6p.H,16 OKT.H6p.H,1 ,IJ,eKa6p.H;
2016, 15 .HHBap.H,5 rpespana, 18 MapTa, 15 anpena, 8 MIOJI.H,28 OKT.H6p.H;11
HO.H6p.H,29 HO.H6p.H,30 ,IJ,eKa6p.H;2017, 17 cpeBpaJI.H,7 xrapra, 21 xrapra, 24 MapTa,
14 anpena, 18 anp eJI.H, 5 Ma.H,9 MIOH.H,1 asrycra, 13 OKT.H6p.H,5 ,IJ,eKa6p.H;2018, 12
.HHBap.H,9 diespana, 2 xrapra, 10 anpens, 24 anpens, 27 anpens, 29 MIOH.H,3 MIOJI.H,
17 MIOJI.H,27 MIOJI.H,30 MIOJI.H,4 ,IJ,eKa6p.H,7 ,IJ,eKa6p.H;2019, 5 cpeBpaJI.H,12 MapTa,
16 anperra, 8 Ma.H,7 MIOH.H,23 MIOJI.H,26 MIOJI.H,8 OKT.H6p.H,22 HO.H6p.H,27 ,IJ,eKa6p.H;
2020, 14 .HHBap.H,6 MapTa, 5 MIOH.H,23 MIOH.H,10 MIOJI.H,25 CeHT.H6p.H,29 CeHT.H6p.H,
23 OKT.H6p.H;2021, 15 .HHBap.H,5 cpeBpaJI.H,16 anpena, 14 Ma.H,25 MIOH.H,8 OKT.H6p.H,
19 OKT.H6p.H,2 HO.H6p.H;2022, 25 .HHBap.H,11 MapTa, 6 Ma.H,4 OKT.H6p.H,30 ,IJ,eKa6p.H),
M3MeHeHM.H,YCTaHOBMBna Kapre rpa,IJ,OCTpOMTeJIbHOrO30HMpOBaHM.HrOpO,IJ,CKOrO
oxpyra TOJIb.HTTM (TIpMJIO)KeHMe NQ 1 K TIpaBMJIaM 3eMJIenOJIb30BaHM.H M

oxpyra TOJIb.HTTM) TeppMTOpMaJIbHYIO 30HY )I{-3 (30Ha



cpe,n:He3Ta:>KHOH :>KHJIOH 3aCTpOHKH) rro rpaHHIJ;aM 3eMeJIbHOrO )1LIaCTKa C

Ka,n:aCTpOBbIM HOMepOM 63:09:0301141 :502, pacrronozcenaoro: CaMapCKa51
06JIaCTb, r. TOJIb5lTTH,lJ,eHTpaJIbHbIHpaHOH, YJI.Topsxoro, ,n:OM47, CH3MeHeHHeM
rpaHHIJ;TeppHTOpHaJIbHbIX30H: )l{-3 (30Ha cpe,n:He3Ta:>KHOH:>KHJIOHsacrporixn), )l{-

6 (30Ha 06'beKTOB ,n:OIIIKOJIbHOrO,Ha-qaJIbHOrOofimero H cpezmero (rrOJIHOro)
ofimero 06pa30BaHH5I), COrJIaCHOrrpHJIO:>KeHH5IM1, 2, 3.

2. Orry6JIHKOBaTb HaCT05lIIJ;eepeIIIeHHe B rasere «I'opoztcxae Be,n:OMOCTH»H
pa3MeCTHTb B cpe,n:epaJIbHOH rocynapcrseaaoii HHcpopMaIJ;HOHHOHCHCTeMe
TeppHTOpHaJIbHOrO rrJIaHHpOBaHH5I,na OCPHIJ;HaJIbHOMcaiire ,2J;YMbIroponcxoro
oxpyra TOJIb5lTTH B cern «MHTepHeT» www.dumatlt.ru H na oqmIJ;HaJIbHOM
rroprane a,n:MHHHCTpaIJ;HHroponcxoro oxpyra TOJIb5lTTH B cera «MHTepHeT»
http://porta1.tgl/ru He nosnaee 10 ,n:HeHco ,n:H5Iero rro,n:IIHcaHH5I.

3. Pexoaennoaars rnase roporicxoro oxpyra TOJIb5lTTH (PeHIJ; H.A.)
nonrorosars 3JIeKTpOHHbIe ,n:oKYMeHTbI, coztepacaume CBe,n:eHH5I0 rpaHHIJ;aX
TeppHTOpHaJIbHbIX 30H B cpopMaTe XML-cpaHJIOB, H npezrocrasars YKa3aHHbIe
CBe,n:eHH5IB opran perHCTpaIJ;HH rrpan C IJ;eJIblOBHeCeHH5IB ErPH CBe,n:eHHH0
rpaHHIJ;aX TeppHTOpHaJIbHbIX 30H B CPOKH, YCTaHOBJIeHHble ,n:eHCTBYIOIIJ;HM
3aKOHo,n:aTeJIbCTBOM.

4. KOHTPOJIb sa BbIIIOJIHeHHeM HaCT05lIIJ;erO peIIIeHH5I B03JIO:>KHTbna

rrOCT05lHHYIOKOMHCCHIOrro MYHHIJ;HrraJIbHoMYHMYIIJ;eCTBY,rpa,n:ocTpOHTeJIbCTBY
H 3eMJIerrOJIb30BaHHIO(JIbITKHH M.B.).

Tnaaa roponcxoro oxpyra H.A. PeHIJ;

Ilpeztcenarern, ,2J;YMbI H.M.OCTy,n:HH

--~~-- --------------



I1pmIOJJreHHe M! ]
K pemeamo ):{yMbI

roponcsoro oxpyra TOnMITfH
OT )if!!.

_---"''----''''--+----L

<l>parMeIITKaprsr rpanocrpoarensnoro 30HHpOBaHIDI
roponcxoro oxpyra TO.JIh.sITfH

Macmra6 1:3000

Ilpezicenarens )l}'Mhl

rOpO.l1.CKOrOoxpyra TOJIh.sITm HJ1.0CT)'.l1.liH
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IlpHJIo)KeHFle N~2
K peIIIeHHIO ,[(YMhI

roportcxoro oxpyra TOJIh5lTTH
OT NQ._------

OIlI1CAHI1E MECTOIlOJIO)l{EHIDI fP AHI1~
lJaCTll TeppllTOpllaJIbHOH 30HbI )l(-3

(HaHMeHOBaHl1,e06beKTa, MeCTOllOJIO)i(eHlfe rpaaau
xoroporo onacano (nanee - ofisexr)

Pa3.ueJI 1

CBe.ueHH5I06 06beKTe

N XapaKTepHcTHKH 06beKTa Orracaane xapaxrepncrnx
II/II

1 . 2 3

1 MeCTOIIOJIO)KeHHe06beKTa Poccaiicxaa <l>e.uepaIIH5I,
CaMapCKM 06JIacTh, ropoztcxoii
oxpyr TOJIh5lTTH, ropozt TOJIh5lTTH

1······················.........._-_ ..._ .._ ...__ .....__ ._........._ .._ ....._._.-.._ ...__ ......_ ..........._ .. .........................-...•......•._ ......................................... •••••••••••••••••••••••••••••_H••
_ .......... ..................__ .- .....•..•...._ ........ •........................ _ ••••_._. __ ••••_ ••••_ ••••_ ...................... H••__ •••_ ..........

2 Ilnomam, 06beKTa +/- BeJIHqHHa IIorpeIIIHocTH 56254+/-83
OIIpe.ueJIeHH5IIIJIOma,UH
(P +/-.,[(eJIhTa P)

3 Hnsre xapaxrepacraxa 06beKTa -



Pasnen 2

CBe,lJ;eHH5!0 MeCTOrrOnO)l{eHHHrpaaau ofir.exra

1. CHcTeMa KOOp,lJ;HHaTMCK-63

2. CBe,lJ;eHH5!0 xapaxrepnsrx rosxax rpanan ofisexra

0603Ha'Ie KOOp,lJ;HHaTbI,M MeTO,lJ;orrpenenenaa Cpe,lJ;H5I5I Orracaane
HHe KOOp,lJ;HHaTxapaxrepaoa KBa,lJ;paTH'Ie 0603Ha'IeHH

xapaKTep X y TO'IKH CKa5I 51 TO'IKH na
HbIX rrorpenmoc MeCTHOCTH
TO'IeK Tb (npa
rpanan nonoaceaaa HaJIH'IHH)

xapaKTepHO
H:TOqJ(H
(Mt), M

1 2 3 4 5 6

1 423170,08 1326138,76 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

2 423325,54 1326187,59 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

3 423385,84 1325995,61 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

4 423378,62 1325993,29 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

5 423357,94 1325986,64 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

6 423338,58 1325980,35 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

7 423336,14 1325979,75 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

8 423294,05 1325966,05 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

9 423273,95 1325959,79 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

10 423284,32 1325928,47 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

11 423292,76 1325903,03 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

12 423301,68 1325877,01 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

13 423308,15 1325857,97 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

14 423319,28 1325824,87 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -

15 423337,38 1325830,73 KapTOMeTpH'IeCKHH: 0,10 -



16 423353,76 1325836,04 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

18 423355,47 1325836,60 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

19 423349,70 1325855,54 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

20 423344,81 1325871,61 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

21 423340,16 1325888,79 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

22 423357,76 1325894,35 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

23 423379,76 1325901,08 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

24 423405,25 1325909,15 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

25 423427,23 1325844,06 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

26 423432,86 1325845,90 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

27 423445,28 1325806,35 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

28 423437,12 1325765,32 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

29 423298,95 1325721,91 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

30 423293,78 1325737,29 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

31 423299,77 1325752,57 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

1 423170,08 1326138,76 KapTOMeTpHqeCKHH 0,10 -

3. CBe,[(eHH510 xapaxrepasrx TOqKaX qaCTH (nacreii)rpamnrsr 06'beKTa

0603HaqeHHe Koopzmaarsr, M MeTO,[( Cpe,[(H5I5I Onacanae
xapaxrepnsrx orrpe,[(eJIeHHKBa.n:paTHqeCKa5I 0603HaqeHH51
TOqeK qaCTH X y 51xoopzranar norpenmocrs TOqKH na
rpamntsr xapaxrepno rrOJIO)l(eHH51 MeCTHOCTH (rrpn

H TOqKH xapaxrepnoii HaJIHqHH)
TOqKH (Mt),M

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Pa3,[(eJI3
CBe,[(eHH510 MeCTOrrOJIO)l(eHHHH3MeHeHHbIX (yrOqHeHHbIX) rpanau 06'beKTa

- - - - -_._- ._- -----



1. Cacrexa xoopnnnar

2. Cnezrerraa 0 xapaxrepnsrx TOqKaXrpaHIIIJ; 06'beKTa

Otiosnaaeaae CymecTBYIOm I13MeHeHHbI MeTO,n Cpe,nH5I5I Onacaane
xapaxrepnsrx lIe e orrpe,neJIeHll KBMpaTllqeCKa 0603HaqeHll51

TOqeKrpaHIIIJ; xoopznmarsr, (YTOqHeHHbI 51xoopznmar 51norpenmocrs TOqKll na

M e) xapaxrepnoa rrOJIO)KeHll51 MeCTHOCTll

xooprnraarsr TOqKll xapaxrepnoa (npn
,M ro-nor (Mt), M narm-raa)

x y x y

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. Caeztenaa 0 xapaxrepnsrx TOqKaXqaCTll (xacrea) rpaHIIIJ;bI 06'beKTa

Hacrt, N 1

- - - - - - - -
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I1pHJIO)l(eHHeN2 3
K peuremno ,[{YMbI

ropoztcxoro oxpyra TOJIMITTH
OT N2-------

OI1I1CAHI1E MECT0I10JIO)l(EHIDI rrAHI1U
qaCTM TeppMTOpMaJIbHOM 30HbI )J{-6

(naavenoaanae o6beKTa, MeCTOITOJIO)KeHlferpamnr
xoroporo OITHCaHO(nanee - ofisexr)

Pa3~eJI1

1

XapaKTepHCTHKH06beKTa OIIHcaHHe xapaxrepacrax ----I

CBe~eHH5I06 06beKTe

2 3

N
II/II
---1---------.-----------------.--------------- -.---------------------..-..-----.--.------.-.

1 MeCTOIIOJIO)l(eHHe06beKTa POCCHikKa5I<l>e~epa.QH5I,
CaMapCKa5I06JIacTb, ropO~CKOH:
oxpyr TOJIMITTH,roport TOJIb5ITTH

2 I1JIOm~b 06beKTa +/- BeJIH'IHHanorpemaocra 12841+/-40
OIIpe~eJIeHH5IIIJIOma~H
(P +/- ,[{eJIbTaP)

3 I1HbIe xapaxrepncraxa 06beKTa
L-_L........ L-- .. J



Pasnen 2

CBe,ll;eHIUI0 MeCTOrrOJIO)l{eHIUIrpaanu 06'beKTa

1. CIIcTeMa KOOp,ll;IIHaTMCK-63

2. CBe,ll;eHII~0 xapaxrepnsrx ro-ncax rpamm 06'beKTa

0603Haqe KOOp,ll;IIHaTbI,M Merort onpeneneaaa Cpeznrxa OrrIIcaHIIe
HIIe KOOp,ll;IIHaTxapaxrepnoa KBa,ll;paTIIqe 0603HaqeHII

xapaKTep X y TOqKII CK~ ~ TOqKIIna
HbIX norpemaoc MeCTHOCTII
TOqeK Tb (npn
rpanmt rrOJIO)l{eHII~ HaJIIIqIIII)

xapaxrepno
H:TOqKII
(Mt), M

1 2 3 4 5 6

1 423273,95 1325959,79 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

2 423294,05 1325966,05 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

3 423336,14 1325979,75 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

4 423338,58 1325980,35 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

5 423357,94 1325986,64 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

6 423378,62 1325993,29 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

7 423385,84 1325995,61 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

8 423432,86 1325845,90 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

9 423427,23 1325844,06 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

10 423405,25 1325909,15 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

11 423379,76 1325901,08 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

12 423357,76 1325894,35 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

13 423340,16 1325888,79 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

14 423344,81 1325871,61 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

15 423349,70 1325855,54 KapTOMeTpIIqeCKIIH: 0,10 -

------------------------------------- ----



16 423355,47 1325836,60 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

17 423355,47 1325836,60 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

18 423353,76 1325836,04 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

19 423337,38 1325830,73 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

20 423319,28 1325824,87 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

21 423308,15 1325857,97 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

22 423301,68 1325877,01 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

23 423292,76 1325903,03 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

24 423284,32 1325928,47 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

1 423273,95 1325959,79 KapToMeTpll~ecKllll 0,10 -

3. CBe,[(eHll510 xapaxrepnsrx TO~Kax -racra (xacrea) rpanansr 06'beKTa

0603Ha~eHlle Koopnanarta, M MeTo,[( Cpe'[(H5I5I Onacanae
xapaxrepnsrx orrpe,[(erreHll KBa.upaTll~eCKa5I o603Ha~eHll51
to-rex xacra X y 51xoopmmar ncrpenmocrs TO~Kll na
rpaaansr xapaxrepno nonoaceaaa MeCTHOCTll(npa

IITO~Kll xapaxrepnoti Harrll~llll )
TO~Kll (Mt), M

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Pasnen 3
CBe,[(eHll5I0 MeCTOrrOrrO)l(eHllllll3MeHeHHbIX (yro-memrsrx) rpaann ofisexra

1. Cacresra xoopnanar

2. CBe,[(eHll510 xapaxrepnsrx TO~Kax rpamm 06'beKTa

0603Ha~eHHe CYIIIecTBYJOIII H3MeHeHHbI MeTo,[( Cpe,[(H5I5I Onacanae
xapaxrepnsrx lle e orrpe,[(erreHll KBa.upaTll~eCKa 0603Ha~eHll51
rosex rpaaau xoopznmarsr, (yTO~HeHHbI 51xoopznmar 51norpenraocrs TO~Kll na

M e) xapaxrepnoa nonozceaaa MeCTHOCTll
xoopnnaarsr TO~Kll xaparcrepnoii (rrpn

,M TO~Kll (Mt), M namrtaa )

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8



- - - - - - - -

3. CBe.rr:eHIDI0 xapaxrepasrx rosxax "lIaCTlI(xacreii) rpaaansr ofisexra

qacTb N 1

- - - - - - - -
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